

Årsredovisning
för
Ke Solutions AB
559292-3261

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Kornelind, Styrelseledamot
2022-10-21

Styrelsen för Ke Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är bildat i december 2020. Deras främsta uppgift är att bedriva personaluthyrning samt arbete inom elinstallation, kraft, styr, passage och larm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (7 mån)
Nettoomsättning	6 585	2 179
Resultat efter finansiella poster	158	-161
Soliditet (%)	15,5	4,4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget under detta år haft verksamhet hela året och inte endast 7 månader som förra räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	180 000	-160 881	44 119
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-160 881	160 881	0
Årets resultat			158 309	158 309
Belopp vid årets utgång	25 000	19 119	158 309	202 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 119
årets vinst	158 309
	177 428
disponeras så att	
i ny räkning överföres	177 428
	177 428

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-12-18 -2021-06-30 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 585 356	2 179 415
Övriga rörelseintäkter		65 698	23 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 651 054	2 203 189
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-168
Övriga externa kostnader		-301 428	-113 392
Personalkostnader	2	-6 191 170	-2 250 510
Summa rörelsekostnader		-6 492 598	-2 364 070
Rörelseresultat		158 456	-160 881
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147	0
Summa finansiella poster		-147	0
Resultat efter finansiella poster		158 309	-160 881
Resultat före skatt		158 309	-160 881
Årets resultat		158 309	-160 881

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag	180 000	180 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	320 909	322 068
Övriga fordringar	28 877	35 478
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	84 750	127 500
Summa kortfristiga fordringar	614 536	665 046

Kassa och bank

Kassa och bank	693 689	346 381
Summa kassa och bank	693 689	346 381
Summa omsättningstillgångar	1 308 225	1 011 427

SUMMA TILLGÅNGAR

1 308 225

1 011 427

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 119

180 000

Årets resultat

158 309

-160 881

Summa fritt eget kapital

177 428

19 119

Summa eget kapital

202 428

44 119

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50 594

0

Skatteskulder

22 920

48 461

Övriga skulder

246 325

222 207

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

785 958

696 640

Summa kortfristiga skulder

1 105 797

967 308

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 308 225

1 011 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-12-18 -2021-06-30
Medelantalet anställda	11	10

Stockholm 2022-10-19

Peter Kornelind
Peter Kornelind

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-19

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
